
   
  

R E P U B L I K A  H R V A T S KA  

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD SISAK 

Upravni odjel za gospodarstvo i 

komunalni sustav 

 

 KLASA:112-02/18-01/8 

 URBROJ:2176/05-04/1-18-10  

 

Sisak, 19. srpnja 2018.  

 

 

Pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav Grada Siska na temelju članka 

24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“), broj 89/08, 61/11 i 4/18) donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju dijela Javnog natječaja za prijam u službu na neodređeno vrijeme 

 

I Poništava se  Javni Natječaj za prijam u službu na neodređeno vrijeme  KLASA: 112-02/18-

01/38, URBROJ: 2176/05-01/1-18-3 od 15. lipnja  2018. godine koji je objavljen u 

„Narodnim novinama“ broj 56 dana 20. lipnja 2018. godine u dijelu koji se odnosi na točku 2. 

Javnog natječaja: 

2. na radno mjesto višeg savjetnika za održivi razvoj i EU fondove – 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme uz probni rad od tri mjeseca. 

Potrebno stručno znanje: 

Magistar ili stručni specijalist društvene struke, najmanje četiri godine radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima, znanje rada na računalu i položen državni stručni ispit. 

 

II Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

III Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“. 

 

  

 

          PROČELNIK 

 

 Petar Lerotić, struč.spec.ing.meh 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Kandidatima prijavljenim na javni natječaj 

2. Spis 

 


